
各位 

 

2019 年 5 月 22 日 

 株式会社大創産業 

 

 

深夜システムメンテナンスのお知らせ 

 

 

平素は DAISO のホームページをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度、下記のとおり深夜システムメンテナンスを実施させていただきます。 

皆様には大変ご不便をおかけしますことお詫び申し上げますとともに、 

なにとぞご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

【日時】 
 

2019 年 5月 24日（金） 
 

AM0：00-AM5：00 
 

※作業進捗により、前後する場合がございます。ご了承ください。 

※メンテナンス時間帯は、ページが正しく表示されない場合があります。 

 

 

 

 

◆本件に関するお問合せ先◆ 

株式会社大創産業 広報課 大佐古 

TEL:082-426-3831  

e-mail: grp_kouhou@daisojapan.com 

tel:082-426
mailto:grp_kouhou@daisojapan.com

